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North Macedonia

12-037807/21-0004

03/06/2024 00:00:00

12/08/2024 00:00:00

2202991990************

Основни правила 1 и 6 за примeна на Царинската номенклатура, Заблешка 
1 (а) од Глава 30, наименувание на тарифен број 2202 и тарифен подброј 
2202 99 19 90 и Коментар на ХС за тар. број 2202.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Додаток во исхрана подготвен како течен производ од аминокиселински 
комплекс, патентирана антиоксидантна мешавина и хром, наменета за 
лица кои држат соодветна диета и имаат активен животен стил, со следниот 
состав: манган 2,5мг, хром 120мг, протеинска мешавина од хидролизиран 
колаген 3000 мг, екстракт од Garcinia Cambogia 500мг, Aloe Vera фитогел 
7,8 мг, екстракт од лист од зелен чај 6,2мг, масло од јаглика 1,6 мг, екстракт 
од семка од грејпфрут 0,5мг,  прочистена вода, зеленчуков глицерол Е422, 
цитринска киселина Е330, арома на јагода-киви, калиум бензоат Е212, 
калиум сорбат Е202, ЕДТА динатриум, стевиа Е960. Дозирање: една 
лажица (15мл) пред спиење најмалку 3 часа по последниот оброк. 
Производот е спакуван во пластично шише од 473 мл.
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